ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /UBND-KTN

V/v phúc đáp Công ty TNHH

dịch vụ và kho vận Hoàng Long

xin xúc tiến các thủ tục đầu tư

xây dựng Dự án “Chăn nuôi

công nghệ cao kết hợp điện mặt

trời ốp mái”

Châu Thành, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi: Công ty TNHH dịch vụ và kho vận Hoàng Long;

địa chỉ: 23, Lô H1, Khu định cư Tân Quy Đông,

Phường Tân Phong, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh.

Tiếp nhận Tờ trình số 01/TT-DA ngày 14 tháng 8 năm 2020 của Công ty

TNHH dịch vụ và kho vận Hoàng Long xin chấp thuận chủ trương cho Doanh

nghiệp đăng ký đầu tư “Chăn nuôi công nghệ cao kết hợp điện mặt trời ốp mái” tại

thửa đất số 304, tờ bản đồ số 5, ấp Phú Hòa, xã Phú Long.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp xin phúc đáp đến Công

ty như sau:

Khu đất quý Công ty xin đăng ký đầu tư dự án nêu trên là khu đất Trại giống

tổng hợp của huyện Châu Thành, là tài sản công thuộc Cơ sở dữ liệu quốc gia về

tài sản công. Do đó, việc sắp xếp, sử dụng phải thực hiện theo quy định của Luật

quản lý, sử dụng tài sản công. Khi được Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp chấp

thuận cho thực hiện kêu gọi đầu tư thì Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành sẽ lập

hồ sơ điều chỉnh phương án sắp xếp tài sản công, gửi Sở Tài chính thẩm định trình

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp phê duyệt.

Khi có chủ trương phê duyệt của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, quý Công

ty liên hệ nộp sơ tham gia đấu giá dự án và thuê đất theo quy định pháp luật.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành phúc đáp đến Quý Công ty được biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TC - KH Huyện;

- Phòng TN và MT Huyện;

- Phòng KT và HT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC(Th).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T15:46:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T08:20:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T08:20:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T08:20:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T08:20:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!